Российская Федерация

Муниципальное образование «Мысковский городской округ»

Мысковский городской совет народных депутатов

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 22 апреля 2010г. № 19 - н
г. Мыски

О внесении изменений в решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 18.06.2009 № 41-н «Об утверждении Перечня муниципального нежилого недвижимого имущества, предназначенного для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования  «Мысковский городской округ»
Принято Мысковским городским Советом народных депутатов
В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь статьей 55 Устава муниципального образования «Мысковский городской округ», Мысковский городской Совет народных депутатов

р е ш и л:
1. Исключить из Перечня муниципального нежилого недвижимого имущества, предназначенного для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Мысковский городской округ», утвержденного решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 18.06.2009 № 41-н «Об утверждении Перечня муниципального нежилого недвижимого имущества, предназначенного для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Мысковский городской округ» пункт 36.

2. Настоящее решение направить Главе города Мыски для подписания и опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Мысковского городского Совета народных депутатов по экономике, бюджету, налогам и финансам (А.М.Кульчицкий).

Глава города Мыски                                                                                                 Ю.А.Торопов